\* \* \*

- [902] ROHAN, Henri de, *Interesse Der Potentaten und Stände Europae, Welche ratione status so wol deß Friedens als Kriegs/ die vornembste Potentaten bey 50. Jahr hero gegen einander gesucht und gehabt, Sampt etlichen newen Politischen Discursen/ deren zwischen der Cron Spanien und Franckreich/ In Kriegs und Friedenszeiten/ unter sich innerlichen naturlichen angebornen gehalten und noch habenden eygenschaftten/ und Antipathien. Darinnen dann angezeigt wird/ wie Ein und Anderer Stand sein recht Interesse wol beobachtet oder versaumet/ und darauß erfolget auch/ was vor ein natürlicher Widerwillen und Differentz allzeit zwischen beyden Nationen gewest. Jetzo mit Newen Discursen und Interesse gemehrt/ biß diese zeit continuirt/ und in drey Theil verfertiget*, [s. l.], [s. e.], Gedruckt im Jahr 1645 (= *De l'interest des princes et estats de la chrestienté*, Paris, 1639, 1. ed. trad. ted. [s. l.], 1640), pp. 226 + 273, 12°. VD17 23:298837S.
- [903] WENDELER, Michael, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica ex Aristotele, Acciaiole, Giphanio, Camerario, Donaldsono, Golio, Martini, Arnisaeo, Horneio, Avenario aliisque bonis autoribus conscripta et plus vice simplici hactenus tam publice quam privatim legendo disputandoque proposita, autore et praeside magistro Michaelae Wendelero professore publico Witebergae, Wittebergae, Ex officina Iohannis Röhneri*, 1645, (1. ed. Wittebergae, 1639), disp. 1–18, pp. 575 + fo. Pp1–Rr4, 8°. HAB: Xb 3983; VD17 23:244371M.
- Comprende:
- [903.a] WENDELER, Michael, *I. disputatio de philosophia in genere*, resp. Iohannes Zigemarius, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 1–34.
- [903.b] WENDELER, Michael, *II. disputatio de summo bono ipsiusque propriis et accidentibus communibus*, resp. Nicolaus Bohemus, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 35–69.
- [903.c] WENDELER, Michael, *III. disputatio de virtute in genere et humanarum actionum principiis*, resp. Georgius Schmidius, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 69–96.
- [903.d] WENDELER, Michael, *IV. disputatio de affectibus, fortitudine, temperantia, liberalitate, magnificentia, modestia, magnanimitate*, resp. Oswaldus Nietzsche, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 96–145.

- [903.e] WENDELER, Michael, *V. disputatio de mansuetudine et virtutibus omileticis*, resp. Christianus Wolfius, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 145–166.
- [903.f] WENDELER, Michael, *VI. disputatio de iustitia, iure et aequitate*, resp. Iohannes Christophorus Genssel, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 167–208.
- [903.g] WENDELER, Michael, *VII. disputatio de habitibus intellectualibus, virtute heroica, continentia, tolerantia et amicitia*, resp. Iohannes Christophorus Fleischer, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 209–248.
- [903.h] WENDELER, Michael, *VIII. disputatio de politica in genere et societatibus simplicibus*, resp. Iacobus Schmiedt, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 249–286.
- [903.i] WENDELER, Michael, *IX. disputatio de domo, pago, civitate et cive*, resp. Christianus Henningus, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 287–298.
- [903.j] WENDELER, Michael, *X. disputatio de republica in genere*, resp. Iohannes Casparus Gebhardus, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 299–336.
- [903.k] WENDELER, Michael, *XI. disputatio de republica mixta et summa potestate*, resp. Georgius Schleiffe, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 337–370.
- [903.l] WENDELER, Michael, *XII. disputatio de bello et subditis*, resp. Esaias Guttnerus, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 370–411.
- [903.m] WENDELER, Michael, *XIII. disputatio de officiis reipublicae in genere et in specie de senatu et magistratu*, resp. Petrus Winterus, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 411–436.
- [903.n] WENDELER, Michael, *XIV. disputatio de censura et legibus*, resp. Paulus Finxius, in WENDELER, *Philosophia practica, hoc est ethica, politica atque oeconomica*, 1645, pp. 437–458.